
VILLAGGIO BAIA DE BAHAS  
Golfo di Marinella (východní pobřeží)

ApArtmány BOrGO SpIAGGIA  
Isola Rossa (severní pobřeží)

VILLAGGIO ISULEDDA  
Cannigione (východní pobřeží)

rESIDEnCE SAnt’ELmO   
Sant’Elmo (jihovýchodní pobřeží)

CAmpInG BAIA BLU LA tOrtUGA   
Vignola Mare (severní pobřeží)

rESIDEnCE BAIA DELLE mImOSE  
Badesi Mare (severní pobřeží)

od 7100 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 7000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 10200 Kč/týden/mobilhome 4 os.

od 8600 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 9800 Kč/týden/mobilhome 4 os.

od 8200 Kč/týden/apartmán 4 os.

h    je druhým největším ostrovem Středomoří (24 100 km2, 1 653 000 
obyvatel) po Sicílii, leží na západ od Apeninského poloostrova a jižně 
od ostrova Korsika

h    na Sardinii jsou pouze 2 velká města (Cagliari a Sassari), není rozvinut 
těžký průmysl, a tak zdejší pláže patří k nejčistším, mořská hladina barvou 
připomíná Karibik. Pláže, moře i příroda jsou jedinečné, na mnoha místech 
lze také spatřit prehistorické památky v podobě tajemných nurágů

Porto Cervo

Cala Liberotto

Golfo di Cugnana
Porto Rotondo
Golfo di Marinella
Golfo Aranci

Porto Istana
Capo Coda Cavallo
Puntaldia
San Teodoro

Stintino

Torre del Pozzo

Torre dei Corsari

Bari Sardo
Lotzorai

Costa Rei
Sant’Elmo

Porto Corallo
Muravera

Villasimius
Geremeas

Torre delle Stelle

Costa Paradiso
Isola Rossa

Badesi Mare
Valledoria

Castelsardo

Torre del
Porticciolo

Vignola
Mare

Sant’Antioco

Chia

Santa Reparata
Capo Testa
Santa Teresa di Gallura

Cala Gonone

Santa Maria Navarese

Palau
Cannigione
Cala Bitta

Představujeme vám pár tipů ubytování 
na ostrově, veškerou nabídku najdete na 
sardegna.azzurro.cz

Ostrov

Sardegna

Sardegna72



rESIDEnCE LA COntESSA   
Santa Teresa di Gallura (severní  pobřeží)

CAmpInG tOrrE DEL pOrtICCIOLO  
Torre del Porticciolo (západní pobřeží)

ApArtmány COStA rEI  
Costa Rei (východní pobřeží)

ApArtmány mArE  
Villasimius (východní pobřeží)

rESIDEnCE pOrtO CODA CAVALLO  
Capo Coda Cavallo (východní pobřeží)

rESIDEnCE GLI EUCALIptI  
Alghero (západní pobřeží)

S’InCAntU rESOrt   
Villasimius (jižní pobřeží)

rESIDEnCE LE CAnnE   
San Teodoro (východní pobřeží)

rESIDEnCE VILLA FIOrItA  
San Teodoro (východní pobřeží)

CLUB HOtEL AnCOrA***   
Stintino (severní pobřeží)

CAmpInG ISCrIXEDDA   
Lotzorai (východní pobřeží)

CAmpInG L’ULtImA SpIAGGIA   
Bari Sardo (východní pobřeží)

od 6200 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 18000 Kč/týden/mobilhome 4 os.

od 9550 Kč/týden/apartmán 6 os.

od 11000 Kč/týden/apartmán 6 os.

od 9800 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 10000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 19100 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 9000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 9000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 11000 Kč/týden/os. s polopenzí

od 11100 Kč/týden/mobilhome 4 os.

od 8300 Kč/týden/mobilhome 4 os.

Sardegna 73



VILLAGGIO CLUB OrtAnO mArE   
Rio Marina (východní pobřeží) 

HOtEL LE ACACIE****   
Capoliveri (východní pobřeží)

HOtEL CLUB OrtAnO mArE****  
Rio Marina (východní pobřeží) 

rESIDEnCE VILLA FrAnCA    
Capoliveri (východní pobřeží)

rESIDEnCE LE ACACIE  
Capoliveri (východní pobřeží)

VILLAGGIO InnAmOrAtA  
Capoliveri (východní pobřeží)

od 13400 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 12800 Kč/týden/os. s polopenzí

od 11550 Kč/týden/os. s polopenzí 

od 10250 Kč/týden/apartmán 3 os.

od 11900 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 15000 Kč/týden/apartmán 4 os.

Ostrov

Elba

h    3. největší italský ostrov (223,5 km2), je jen 18 km široký a 27 km dlouhý, 
během pár dní jej dokážete celý poznat a v průběhu jednoho dne můžete 
navštívit i několik pláží

h    průzračně čistá voda, členité pobřeží v délce 147 km lemované více než 
70 rozličnými plážemi, bohatý podmořský život, množství potápěčských 
center, pozůstatky dolů na těžbu železné rudy, naleziště minerálů, 
vnitrozemský terén vhodný pro turistiku - to je jen pár lákadel a důvodů, 
proč ostrov navštívit

h    už v římské době se na ostrově pěstovalo víno a elbská vína dodnes 
patří k nejlepším z toskánských vín, určitě je musíte ochutnat; ze 
zdejší kuchyně vám doporučujeme vynikající rybí polévky sburita nebo 
cacciucco a zeleninový pokrm gurguglione, kdysi jídla chudých, která 
dnes kralují místní kuchyni

Nisporto
Golfo Magazzini

Bagnaia

Lacona
Capoliveri

Porto Azzurro

Rio Marina

Marina di CampoFetovaia

Patresi
Biodola

Marciana
Marina

Procchio

Představujeme vám pár tipů ubytování 
na ostrově, veškerou nabídku najdete na 
elba.azzurro.cz

Elba74



SAnt’AnnA DEL VOLtErrAIO  
Bagnaia (severní pobřeží)

rESIDEnCE DELLA LUnA    
Porto Azzurro (východní pobřeží) 

rESIDEnCE DEI FIOrI   
Marina di Campo (jižní pobřeží)

rESIDEnCE FEtOVAIA   
Fetovaia (jižní pobřeží)

CAmpInG VILLAGGIO SOLE E mArE   
Nisporto (severní pobřeží)

rESIDEnCE ELBAmAr CAmpO   
Marina di Campo (jižní pobřeží)

rESIDEnCE CASA DEL GOLFO   
Lacona (jižní pobřeží)

rESIDEnCE ELBAmAr prOCCHIO   
Procchio (severní pobřeží)

rESIDEnCE DrAGO    
Capoliveri (východní pobřeží) 

HOtEL ELBA***   
Marina di Campo (jižní pobřeží)

rESIDEnCE ELBAmAr LACOnA 1 
Lacona (jižní pobřeží)

HOtEL VALLE VErDE***   
Procchio (severní pobřeží)

od 14000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 12400 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 11700 Kč/týden/apartmán 5 os.

od 8500 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 8800 Kč/týden/vilka 4 os.

od 9600 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 9000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 8180 Kč/týden/apartmán 2 os.

od 6100 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 10400 Kč/týden/os. s polopenzí

od 11600 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 9500 Kč/týden/os. s polopenzí

Elba 75



HOtEL ArAGOnESE***   
Ischia (východní pobřeží) 

HOtEL SAn mOntAnO rESOrt*****     
Lacco Ameno (severozápadní  pobřeží) 

HOtEL VILLA tInA***   
Ischia (východní pobřeží) 

rESIDEnCE LA pALUmmErA    
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL GIArDInO DELLE nInFE E LA FEnICE*** 
Ischia (východní pobřeží) 

rESIDEnCE VILLA mArInU     
Forio (západní pobřeží) 

od 6100 Kč/týden/os. s polopenzí

od 26500 Kč/týden/os. s polopenzí

od 5100 Kč/týden/os. s polopenzí

od 8000 Kč/týden/apartmán 4 os.

od 8300 Kč/týden/os. s polopenzí

od 8500 Kč/týden/apartmán 2 os.

h    malý (46 km2), ale lidnatý (64 000 obyvatel), osídlený Řeky již v polovině 
8. stol. př. Kr. pod jménem Pithekoussai

h    pro svou stále zelenou vegetaci je nazýván zahradou Evropy

h    sopečný původ ostrova vysvětluje výskyt termálních a minerálních pramenů, 
pozůstatky vulkanické aktivity jsou stále zřejmé, setkáte se s fumarolami 
a gejzíry, naleznete zde přírodní parní lázně, sauny a horký písek

h    k odhalení čarovné krásy ostrova by měl každý návštěvník absolvovat 
poznávací okruh ostrovem, navštívit Aragonský hrad, mys Sant’Angelo 
a vystoupit na nejvyšší vrchol Monte Epomeo (789 m)

Panza

Ischia

Forio

Casamicciola Terme
Lacco Ameno

Succhivo Barano
Představujeme vám pár tipů ubytování 
na ostrově, veškerou nabídku najdete na 
ischia.azzurro.cz

Ostrov

Ischia

Ischia76



HOtEL GALIDOn***      
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL ALBAtrOS***     
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL COrOnA***      
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL StELLA mArIS***  
Casamicciola Terme (severní pobřeží) 

HOtEL HIBISCUS***      
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL mEDItErrAnEO****      
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL SAn LEOnArD****      
Panza (západní pobřeží) 

HOtEL VILLA tErESA***   
Casamicciola Terme (severní pobřeží) 

HOtEL pArK VICtOrIA***      
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL CESOttA***      
Forio (západní pobřeží) 

HOtEL CASA nICOLA**      
Succhivo (jižní pobřeží) 

HOtEL LA mAnDOrLA***   
Barano (jižní  pobřeží) 

od 6100 Kč/týden/os. s polopenzí

od 8100 Kč/týden/os. s polopenzí

od 9100 Kč/týden/os. s polopenzí

od 8800 Kč/týden/os. s polopenzí

od 6600 Kč/týden/os. se snídaní

od 7700 Kč/týden/os. s polopenzí

od 8500 Kč/týden/os. s polopenzí

od 7500 Kč/týden/os. s polopenzí

od 6900 Kč/týden/os. s polopenzí

od 6500 Kč/týden/os. s polopenzí

od 5500 Kč/týden/os. s polopenzí

od 9600 Kč/týden/os. s polopenzí

Ischia 77



CAmpInG EL BAHIrA   
San Vito Lo Capo (severní pobřeží)

KArtIBUBBO BEACH rESOrt***   
Capo Granitola (jižní pobřeží)

rESIDEnCE OASI AZZUrrA   
San Saba (severní pobřeží)

VILLAGGIO EUrOpEO    
Catania (východní pobřeží)

ACACIA rESOrt****    
Campofelice di Roccella (severní pobřeží)

VILLAGGIO ALKAntArA    
Giardini Naxos (východní pobřeží)

od 5500 Kč/týden/mobilhome 4 os.

od 6500 Kč/týden/apartmán 2 os.

od 4590 Kč/týden/apartmán 2 os.

od 9600 Kč/týden/apartmán 3 os.

od 9600 Kč/týden/os. se snídaní

od 8700 Kč/týden/apartmán 2 os.

h    největší ostrov (25 711 km2) ve Středozemním moři je nazýván ostrovem 
slunce, byl zde uctíván jak Hélios, tak i Apollón; původně se jmenoval 
Thrinak(r)ia podle svého trojcípého tvaru

h    není vyprahlý, jak se mnozí domnívají, překvapí vás lesnaté porosty 
a úrodná pole, která na ostrově uvidíte; daří se zde vinné révě, citrusům, 
olivovníkům a dalším subtropickým rostlinám

h    ostrov je většinou hornatý, na východním pobřeží se vypíná nejvyšší 
činná sopka Evropy Etna (3350 m); žije zde přes 5 milionů obyvatel

h    kromě nádherných pláží neopomeňte navštívit památky z doby 
řecké kolonizace: vykopávky a muzeum v Syrakusách, údolí chrámů 
v Agrigentu, archeologický areál v Selinuntu, chrám a případně i divadlo 
v Segestě

Letojanni
Taormina

Sant’Alessio Siculo

Giardini Naxos

San Saba
Milazzo

Gliaca di Piraino
Gioiosa MareaSan Vito Lo Capo

Terrasini
Campofelice di Roccella

Casa Santa

Mazara del Vallo
Capo Granitola
Triscina di Selinunte

Marinella di Selinunte

Agrigento

Licata

Catania 

Siracusa

Představujeme vám pár tipů ubytování 
na ostrově, veškerou nabídku najdete na 
sicilia.azzurro.cz

Ostrov

Sicilia

Sicilia78



HOtEL pArADISE BEACH rESOrt****  
Marinella di Selinunte (jižní pobřeží)

HOtEL CIttÀ DEL mArE***   
Terrasini (severní pobřeží)

HOtEL SErEnUSA VILLAGE****      
Licata (jižní pobřeží)

GIArDInO DI COStAnZA rESOrt*****       
Mazara del Vallo (jihozápadní pobřeží)

HOtEL SAn VInCEnZO****     
Letojanni (východní pobřeží)

HOtEL ELI****    
Sant’Alessio Siculo (východní pobřeží)

HOtEL SELInUntE BEACH****      
Marinella di Selinunte (jihozápadní  pobřeží)

AtAHOtEL CApOtAOrmInA****      
Taormina (východní pobřeží)

UnA HOtEL pALACE       
Catania (východní  pobřeží)

rESIDEnCE trISCInAmArE    
Triscina di Selinunte (jižní pobřeží)

CApO CALAVA VILLAGE***     
Gioiosa Marea (severozápadní pobřeží)

HOtEL DOmUS nAZArEnA      
Taormina (východní pobřeží)

od 10500 Kč/týden/os. se Soft All Inclusive

od 8500 Kč/týden/os. s polopenzí

od 12000 Kč/týden/os. s polopenzí

od 15900 Kč/týden/os. s polopenzí

od 9100 Kč/týden/os. s polopenzí

od 8200 Kč/týden/os. s polopenzí

od 7300 Kč/týden/os. s polopenzí

od 32800 Kč/týden/os. s polopenzí

od 13800 Kč/týden/os. se snídaní

od 10500 Kč/týden/apartmán 6 os.

od 15300 Kč/týden/os. se soft all inclusive

od 8000 Kč/týden/os. se snídaní

Sicilia 79


